Interdictorum. Casum usque ad. **§.** quādā vidistis. **§.in.l.** prox. **[Q V A D A M I N T E R D I C T A.]** In quibusdā interdictis ver-titur quæstio proprietatis: vt in interdicto de itinere actūque pri-uato, quando intentatur ab eo qui vult reficere iter. nam agens eo debet probare dominiū seruitutis. & de hoc habes. **j.** de iti. actūq; priu. l.ij. **§.** ait prætor. & **§.** hoc autē. Item in interdictis quāe dantur pro rebus sacris vel religiosis, vertitur quæstio quasi propri-tatis, non vere. cū sint in bonis nullius: vt est interdictū ne quid in loco sacro fiat: & similia de quibus habuistis. **§.** circa princip. l. qui enim ea intētāt, debet probare rē esse sacrā vel religiosam. Itē in-terdictū de liberis exhibēdis est simile superiori. nā pater qui illud intentat, debet probare illum suū filium quē petit. In fine dicit, & amodo nō mireris si in interdic. quāe dantur pro re familiari, probatur causa proprietatis quādoq; vt dictū est: cum & hoc euenniat in his quāe dantur causa diuini iuris tuendi, vt dictum est. **[H A C A V T E M I N T E R D I C T A.]** Interdicta quāe pro rebus familia-ribus dantur, quādā sunt inuēta adipiscēdæ pos. cau. quādā recu-perandæ, quādā retinēdæ: quādā duplicita, id est tam recuperadæ pos. quām adipiscendæ. & de omnibus dat exempla, excepto vltimo. & de illo dat exemplū: vt in interdicto ne vis fiat ei: vt habes exemplum infra ne vis fiat ei. l.ij. **§.cum prætor.** Fran. Accursius.